
Tým Pravnické fakulty: zbývá méně než tři týdny!

Compiled Apr 1, 2019 9:28:44 PM by Document Globe ®   1

Tým Pravnické fakulty: zbývá méně než tři týdny!
Do Univerzitního maratonu zbývají necelé tři týdny. Někteří studenti z Univerzity Karlovy si tento fakt uvědomují více
než ti ostatní. Jedná se zejména o studenty, kteří se rozhodli reprezentovat UK na tomto běžeckém závodě. Mezi ně
patří i tým mladých právníků, na které jsme upozornili již v předchozím článku.

zleva: Tomáš Fabian, Tomáš Matějičný, Vojtěch Liberda, Michal Božek
Tomáš F. & Vojta
V druhém díle našeho „seriálu“ o štafetě Právnické fakulty se nám navzájem představí Tomáš Fabian a Vojtěch Liberda.
Tomášovi je 26 let, prvním rokem studuje doktorandský program a domů se vrací do Kolína. Vojta oslaví své 26.
narozeniny přímo v den závodu, je v 5. ročníku a pochází z Dobré u Frýdku-Místku.
O Tomášovi F. mluví kapitán týmu Michal Božek, který se nám již představil v prvním díle tohoto „seriálu“. Pro pravidelné
čtenáře také připojujeme vysvětlivky, které ještě dlužíme k poslednímu rozhovoru. Najdete je na konci článku!
MICHAL ODPOVÍDÁ O TOMÁŠOVI F.
Jaká je Tomášova oblíbená barva?
Michal: On v tom rozdíly nedělá, ale vím, že se mu líbí modrá a žlutá. Těžko říct, jestli to jsou i jeho oblíbené barvy.
Tomáš: Všechny barvy duhy – hlavně tedy černá.
Co posledního ti Tomáš řekl?
Michal: V době tohoto rozhovoru to poslední, co mi řekl, bylo: „Nejdeš pro housky?“.
Tomáš: Zase špatně. Bylo to: „Nejdeš pro rohlíky?“
Jaké je jeho nejoblíbenější období?
Michal: Myslím, že léto. V tomto období totiž může na balkóně grilovat.
Tomáš: Podzim je lepší!
Jaký je jeho oblíbený hudebník?
Michal: Guns&Roses. Jednoznačně!
Tomáš: Správně!
Jakou povahu má Tomáš (melancholik, flegmatik, cholerik, sangvinik)?
Michal: Myslím, že sangvinik. Ty zbylé tři mi na něj moc nesedí.
Tomáš: Asi sangvinik.



Compiled Apr 1, 2019 9:28:44 PM by Document Globe ®   2

Jaký je Tomáš student?
Michal: Strašně svědomitý a poctivý. Když se učil nebo psal diplomku, byl 100% koncentrovaný a nikdo by ho
nepřemluvil jít na pivo.
Tomáš: Taky jsem z vás skončil školu nejdřív. :)
Co je jeho slabá stránka při běhání?
Michal: Na to jak má dlouhé nohy, dělá krátké kroky.
Tomáš: Ne, slabá stránka je, že nedokážu držet krok s Keňany.
Jaký dopravní prostředek Tomáš nemá rád?
Michal: Nejmíň jezdí autobusem, tak asi autobus.
Tomáš: Asi máš pravdu.
Kdyby vyhrál milión, kolik myslíte, že by vám dal?
Michal: Nic. Maximálně by mě pozval na pivo.
Tomáš: A na guláš s pěti knedlama :)
TOMÁŠ F. ODPOVÍDÁ O VOJTOVI
Jaká je Vojtova oblíbená barva?
Tomáš: Modrá.
Vojta: Já nemám žádnou vyloženě oblíbenou barvu.
Co posledního ti Vojta řekl?
Tomáš: Nelze publikovat.
Vojta: Čééést!
Jaké je jeho nejoblíbenější období?
Tomáš: Zkouškové.
Vojta: Léto.
Jaký je jeho oblíbený hudebník?
Tomáš: Hradišťan.
Vojta: Já nemám NEJ hudebníka ani kapelu. Blízko tomu pojmu NEJ je nejspíš Jarek Nohavica. :)
Jakou povahu má Vojta (melancholik, flegmatik, cholerik, sangvinik)?
Tomáš: Flegmatik, po pár drincích cholerik.
Vojta: Flegmatik s občasnými cholerickými chvilkami :)
Jaký je student?
Tomáš: Premiant.
Vojta: Trpím silnou prokrastinací.
Co je jeho slabá stránka při běhání?
Tomáš: Nohy.
Vojta: Běhám málo.
Jaký dopravní prostředek nemá Vojta rád?
Tomáš: Pendolino do Ostravy.
Vojta: Já nemám rád autobus.
Kdyby vyhrál milión, kolik myslíte, že by vám dal?
Tomáš: Možná by mě pozval na pivko.
Vojta: Já bych ti samozřejmě jako správný kamarád nedal ani korunu.

* * *
Slíbené dovysvětlení: „cíťa“ = jistý druh alkoholu s citrusovou příchutí.


